2

南京同仁医院护理部
Nursing Department of NJTRH

关于2023年度护理部危重症合格证考核结果的通知

各临床护理单元：

2023年10月20日，南京同仁医院护理部组织了2023年度危重症合格证考

核工作，本次考核采用案例情景模拟模式，护理人员在规定时间内完成案例

分析、对病情变化进行快速评估及判断，并完成相应技能操作。涉及项目为

心肺复苏、电除颤、简易呼吸器的使用，结合案例实际完成操作。参加本次

考核人员应有50人，实考49人，未考1人。经过严格的考核与综合评估，最

终45人通过考核，现将参加考核人员是否通过院内危重症合格证考核的结

果公布如下：

序号 姓名 科室 成绩 备注

1 朱俊羽 ICU 通过

2 王梦敬 ICU 通过

3 刘阳溪 产科 通过

4 张春 儿科病房 通过

5 闵思玲 儿科病房 通过

6 何佳佳 骨科 通过

7 裴咏梅 骨科 未通过

8 庞诗文 核医学科 未通过

9 刘甜甜 急诊科 通过

10 张金婷 急诊科 通过

11 包焕雯 急诊科 通过

12 肖露露 急诊科 通过

13 徐佳乐 急诊科 通过

14 高莎莎 急诊科 通过

15 时静雯 康复科 通过

16 范缪思洁 康复科 通过

17 吴菊平 康复科 未通过

18 蒋红 老年二科 通过

19 芦长静 老年科 通过

20 袁娜 老年科 通过

21 葛玉琴 麻醉科 通过

2

22 唐丽霞 麻醉科 通过

23 张园园 门诊手术室 通过

24 张越 内分泌 通过

25 郭亚男 普外科 通过

26 唐月 普外科 通过

27 邢怡雯 手术室 通过

28 马利娅 手术室 未通过 弃考

29 蔡依婷 新生儿科 未通过

30 汤书琴 新生儿科 通过

31 胡娟娟 眼科 通过

32 张梦 综合内二科 通过

33 陈娇 综合内二科 通过

34 洪贝贝 综合外科 通过

35 朱静 综合外科 通过

36 施芸芸 消化内分泌科 通过

37 柳西 消化内分泌科 通过

38 马晓佩 神经内科 通过

39 李真梅 神经内科 通过

40 所飞飞 口腔科 通过

41 宋彩云 内外科门诊护理 通过

42 曹晓婷 健康管理中心护理 通过

43 郝爽 口腔科护理 通过

44 方素萍 核医学科护理 通过

45 高雅 ICU 通过

46 郭平平 核医学科护理 通过

47 孟婷 产科护理（病房） 通过

48 张娇娇 产科护理（病房） 通过

49 张莉 儿科门急诊 通过

50 肖冬月 ICU 通过

南京同仁医院护理部

二〇二三年十一月二十八日

	南京同仁医院护理部